
TECHNICKÁ DATAWATERPROOF V 600
9/18W 830/840 IP66

Objevte naše technické produktové portfolio: SLVtec. S
nejmodernější LED technologií nabízíme energeticky účin-
ná a funkční osvětlovací řešení pro vnitřní a venkovní pros-
tory. Od vlhkostuvzdorných svítidel až po průmyslová sví-
tidla - naše vysoce kvalitní produkty přesvědčí svou funk-
cionalitou a férovým poměrem cena-výkon. Mezi ně patří
svítidlo WATERPROOF V, které je díky stupni krytí IP66
chráněno před silným proudem vody. Svítidlo je k dispozici
ve třech délkách a také jako verze s protokolem DALI. Bar-
va světla (3000 K / 4000 K) a intenzita světla lze snadno
změnit pomocí Dipswitchů. Díky předinstalovanému pro-
pojovacímu setu jsou dvě svítidla rychle a snadno propoje-
na. Instalace je také velmi snadná díky vyjímatelnému no-
siči zařízení. Rozhodněte se ještě dnes pro SLVtec.

Č. výrobku 1008088

Kód IP IP66

Třída rázové pevnosti IK 08

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Počet propojení 50

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 350/300/250 mA

Třída ochrany I

Příkon 17 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Počet svítidel na LS B16A 76

Počet svítidel na LS C16A 76

Úroveň rozběhového proudu 14 A

Doba trvání rozběhového proudu 120 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.03

Lumen 2010/2120 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Barva matná šedá

CRI 80

Data LXXBXX L80B10

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Životnost 50000 h

Risk Group 0

Délka 67.6 cm

Šířka 8 cm

Výška 7.6 cm

Hmotnost netto 0.95 kg

Celková hmotnost 1.1 kg

Světelného Zdroje

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-08-13 20:10:13 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


